РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    28.09.2021                                                                                                 № 37
р.п. Благовещенка
О внесении изменений в решение Благовещенского поселкового Совета депутатов от 29.06.2021 №  26 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Благовещенском поссовете Благовещенского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края, Благовещенский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
            1. Принять решение о внесении изменений в решение Благовещенского поселкового Совета депутатов от 29.06.2021 № 26 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Благовещенском поссовете Благовещенского района Алтайского края».
2. Внести в решение Благовещенского поселкового Совета депутатов от 29.06.2021 № 26 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Благовещенском поссовете Благовещенского района Алтайского края» следующие изменения:
2.1. Пункт 9 раздела 8 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Благовещенском поссовете Благовещенского района Алтайского края изложить в следующей редакции:
«п. 9 Решения Согласительной комиссии оформляются протоколами в течение 4 рабочих дней со дня заседания Согласительной комиссии, подписываются председателем и секретарём Согласительной комиссии и направляются членам Согласительной комиссии в течение 1 рабочего дня со дня подписания протокола.
Протокол заседания Согласительной комиссии должен содержать следующие данные:
- время, дату и место проведения заседания Согласительной комиссии;
- фамилии и инициалы членов Согласительной комиссии и приглашенных на заседание Согласительной комиссии;
- результаты голосования по каждому из включенных в список для голосования инициативных проектов;
- инициативные проекты, прошедшие конкурсный отбор и подлежащие финансированию из местного бюджета».
 3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию депутатов по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Тюрина М. В.).

Глава поссовета                                                                                          С. Н. Изотов